ΕΞΕΛΟΧΟΣ.

ΕΞΟΧΟΝ

P R Æ F A T I O

AD EXODUM.

EX Scriptis Codicibus Græcis, quorum Variantes ad Exodum edimus, aliqui librum integrum haud continent. Quantum autem de Textu libri istius aut sit, aut non sit, servatum in singulis, et alia quædam insuper de nonnullis, hæc recensio declarabit. Figuræ autem Numerales, post quas in hac serie plene distinguitur, et ad quas nihil annotatur ex adverso, designant Codices, qui continent Exodi librum integrum.

- II. III. V, “ Incipit ab ultimis versus 35 capitis xxxvi (juxta Hebræum) verbis, ^{1A}υφαντου * εποιησεν αυτο: Χερουβιμ’ indeque pergit usque ad principium versus 21 capitis xxxvii, σφαιρωτηρ υπο τους. ^AHinc deperditis foliis intermediis, inchoatur rursus ab istis versus 24 capitis xxxviii verbis, ^Bεργασθη εις τα εργα, et Textus continuatur usque ad finem versus 21, capitis xxxix, ^Cκαθα συνταξι Κυριος τω Μωση. Iterum deficientibus aliquot versibus, novum folium valde lacerum sive mutilatum adversa facie exhibet pericopen a versu 37 ejusdem capitis σκινη αυτης, usque ad Ααρων versu 41, paucis solum vocibus syllabisve exesis aut abscissis; averfa autem parte, in priori columna, capitis xl versus tertius, (dempto principio και θησους) et duæ syllabæ versus quarti την τρα . . . leguntur; in posteriori, versus septimus cum asteriscis (præcedentibus duabus vocibus, Κυρω κυκλω, obelo notatis) item versus 8, 9, cum principio decimi, habetur: post quæ sequentibus foliis reliqua capitis xl pars a versu 12 usque ad finem continetur.” Grab.
- VII, Incipit in cap. i, 2. Deficit vero post vocem Φαραω, cap. viii, 19, ad . . . ου με cap. xii, 31. —post vocem αγιασθησεται cap. xxx, 29, ad λαλων αυτω cap. xxxi, 18, sed hæc ultima habentur scripta a manu posterioris ætatis — post voces εδεχηλο επι τα cap. xxxvi, 3, ad βασις αυτων δικα cap. xxxvii, 10, sed hæc quoque habentur scripta a manu aliquanto posteriore.
- X. 14, Deficit post vocem μαρτυριου, cap. xl, 22.
16. 18. 19.
25. 29. 30.
32. 37, Continet a i, 1, ad i, 20, inclus. a ii, 5, ad ii, 10, inclus. in duobus locis. a ii, 11, ad ii, 22, inclus. a iii, 1, ad iii, 8, inclus. a xii, 1, ad xii, 11, inclus. a xiii, 2, ad xiii, 16, inclus. sed manu alia et multo posteriore. a xiii, 20, ad xv, 1, inclus. a xiv, 15, ad xvi, 1, inclus. a xix, 10, ad xix, 20, inclus. a xxiv, 12, ad xxiv, 18, inclus. a xxxiii, 11, ad xxxiii, 23, inclus. in duobus locis. a xxxiv, 4, ad xxxiv, 8, inclus.
52. 53. 54, Deficit post voces προς Μωσην cap. xix, 9, usque ad voces εν γαστρι εχουσαν, και εξελθη το παι . . . inclus. cap. xxi, 22. post vocem ασηπλων cap. xxvii, 6, ad voces κατα το παραδειχθεν exclus. commate 8 capitis ejusdem.
55. 56. 57, Deficit post κατεχρυσωσαν cap. xxvii, 6, ad θυρας cap. xxxviii, 20.
58. 59. 61, Continet capitis i, comma primum. Continet inclusive a ii, 5, ad ii, 10. a ii, 11, ad ii, 13. a xv, 2, ad xv, 19. capitis xxiv, comma primum. capitis xxv, comma vigesimum secundum.
64. 68, Haud citavimus, quia Textum exhibet prorsus eundem cum Codice, quem numero 29 signavimus.
71. 72, Deficit a xxxvii, 7. inclus. ad xxxvii, 16. inclus. — post και λουσεις xl, 10, ad xl, 31, inclusive.
73. 74. 75.
76. 77. 78.
82. 83, Deficit per ii cap. totum.

P R Æ F A T I O A D E X O D U M.

- 84, Deficit post vocem Φυλιςιειμ cap. xiii, 10, ad voces ασωμιν τω inclus. cap. xv, 21.
 85. 105, Continet inclusive cap. xiv, 9, ad cap. xiv, 26.
 106. 107, Confertur tantum ad cap. xviii, 27. “ Evidenter, ut opinor, probatum est hunc Codicem, et illum (quem numero 106 nos signavimus) ex uno eodemque archetypo exaratos esse. Eadem omittunt, eadem adjungunt et inferunt, eundem sequuntur verborum ordinem, in minutiis concordant, eosdem denique errores ac vitia scribendi exhibent.” Ita Cl. Show, Danus, qui hac de causa filum collationis, quoad hunc Codicem, ibi abruptit.
 108. 118, Deficit post voces παν αρσενικον cap. xxiii, 17, ad προς υμας περι παντων inclusive, cap. xxiv, 9.
 120, 121, Haud citavimus hos, quia continet uterque Textum prorsus eundem cum Codice quem numero 29 signavimus.
 127, Designat Varias Lectiones ex Codice quodam Mosquensi excerptas.
 128. 129.
 130. 131.
 132, Continet inclusive ab Αιγυπτιον αμα i, 1, ad γυναικες i, 19. ab Εβραιαι i, 19, ad ισχυε σφοδρα i, 20. a κατεβη η θυγατηρ ii, 5, ad finem commatis 10. a τουτο. ηκασεν ii, 14, ad χειρας Φαραω ii, 20. ab εισηλθεν Μωσης εις το ορος iii, 1, ad μελι iii, 8. ab ειπεν Κυριος xii, 1, ad εσαι υμιν xii, 5. ab εριφων xii, 5, ad πασχα εστιν Κυρ. xii, 11. ab οι Αιγυπτιοι xiv, 4, ad Αιγυπτιων παντων xiv, 17. ab εισελευσονται οπισω xiv, 17, ad εις την θαλασ. . . . xiv, 28. ab ου κατελ. εξ αυτ. ουδε εις xiv, 28, ad θαλασσαν xv, 1. ab εξηρεν xv, 22, ad αναμεσον Σινα xvi, 1. a . . . τυραι τω λαω xix, 10, ad φωνη xix, 19. ab ελαλησεν xxxiii, 2, ad εν νεφελη και πα. . . . xxxiv, 5. ab αν ευρηκωσ ω xxxiii, 13, ad εται σοι xxxiii, 23. ab εκαλισεν xxxiv, 6, ad προσεκυνησεν τω Κυριω xxxiv, 8.
 133, Designat Varias Lectiones ab If. Vossio ex Codicibus scriptis excerptas.
 134. 135, Deficit post cap. xiii, 4, ad finem libri.
 136, Continet inclusive a cap. xx, 1, ad xx, 17. a xxi, 12, ad xxi, 20. a xxi, 27, ad finem capituli. a xxii, 1, ad xxii, 18. a xxii, 22, ad xxii, 27. capituli xxii, comma vigesimum nonum. a xxiii, 1, ad xxiii, 8. Nonnullæ etiam horum locorum particulae habentur bis aut ter scriptæ.
 Porro, Codices quosdam alios Græcos in Cantico Moyfis, cap. xv, contulimus.

EDITIONES, quas in præcedente libro, easdem et in hoc quoque contulimus; nempe Complutensem, Aldinam, Alexandrinam, Catenam Nicephori: sed ad eas nunc accedit Editio alia, scil.

LIPS. i. e. Editio Impressa Lipsiæ A. C. 1767, a Joh. Frid. Fischero, e Codice Membranaceo Bibliothecæ Collegii Paullini Lipsiensis, admodum antiquo, septingentos habente annos, bono, et accurate scripto. Incipit autem Editio dicta in vocibus την φωνην, xxxii, 17. Porro, alia quædam edita Exemplaria, Græca, Græco-Latina, et Latina, ad Canticum Moyfis in cap. xv, contulimus.